

Karabük Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının web sayfasında yayımlanarak yürürlüğe giren "T.C. Karabük Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Esasları" ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşulu ile öğretim üyesi alınacaktır.

Gerekli görülmesi halinde Rektörlükçe ilanın her aşaması iptal edilebilir.

Son başvuru tarihi ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gündür.

Başvuru süresi içinde yapılmayan başvurular ile eksik ya da yanlış yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İlanda belirtilen kadrolardan birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

Ayrıntılı bilgi www.karabuk.edu.tr web adresinde mevcuttur. (Tel: 444 0 478)

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI ANASANAT DALI	DERECE	UNVAN		ÖZEL ŞART
					PROFESÖR	DOÇENT	
ÖÜ-2022-11-01	BAŞAK CENGİZ MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	BİNA BİLGİSİ	1		1	Doçentliğini Mimarlık alanında almış olmak. Mimari Tasarım ve Mimarlık, Planlama ve Tasarımda Kuram, Eleştiri, Yöntem üzerine çalışmaları bulunmak.
ÖÜ-2022-11-02			YAPI BİLGİSİ	1		1	Doçentliğini Mimarlık alanında almış olmak. Mimarlıkta Malzeme ve Teknoloji ve Mimarlıkta Yapı ve Yapım Teknolojileri/Sistemleri üzerine çalışmaları bulunmak.
ÖÜ-2022-11-03	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	COĞRAFYA	BEŞERİ VE EKONOMİK COĞRAFYA	1	1	Doçentliğini Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında almış olmak. Türkiye Beşeri Coğrafyası ve Yerleşme Coğrafyası üzerine çalışmaları bulunmak.	
ÖÜ-2022-11-04		TARİH	YAKINÇAĞ TARİHİ	1		1	Doçentliğini Yakınçağ Tarihi alanında almış olmak. Kent Tarihi, Askeri Tarih ve Denizcilik Tarihi üzerine çalışmaları bulunmak.
ÖÜ-2022-11-05	FEN FAKÜLTESİ	FİZİK	ATOM VE MOLEKÜLER FİZİĞİ	1		1	Doçentliğini Fizik alanında almış olmak. Atom ve Molekül Fiziki ve Nanoteknoloji üzerine çalışmaları bulunmak.
ÖÜ-2022-11-06	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSADİ GELİŞME VE ULUSLARARASI İKTİSAT	1	1		Doçentliğini Uluslararası İktisat alanında almış olmak. Uluslararası Ticaret üzerine çalışmaları bulunmak.
ÖÜ-2022-11-07	İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ	İSLAM TARİHİ VE SANATLARI	SİYER-İ NEBİ VE İSLAM TARİHİ	1		1	Doçentliğini İslam Tarihi ve Sanatları alanında almış olmak. İslam Tarihi ve Osmanlı Taşra Teşkilatı üzerine çalışmaları bulunmak.
ÖÜ-2022-11-08	İŞLETME FAKÜLTESİ	GİRİŞİMCİLİK	GİRİŞİMCİLİK	1	1		Doçentliğini Muhasebe alanında almış olmak. Finansal Muhasebe üzerine çalışmaları bulunmak.
ÖÜ-2022-11-09		ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN	ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK	1	1		Doçentliğini Pazarlama alanında almış olmak. Girişimcilik ve Pazarlama üzerine çalışmaları bulunmak.

ÖÜ-2022-11-10	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR BİLİMLERİ	1	1	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği veya Matematik alanından almış olmak. Algoritmalar ve Hesaplama Kuramı ile Paralel ve Dağıtık Sistemler üzerine çalışmaları bulunmak.
ÖÜ-2022-11-11			BİLGİSAYAR YAZILIMI	1	1	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Yapay Zekâ ve Biyoformatik üzerine çalışmaları bulunmak.
ÖÜ-2022-11-12		ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	ELEKTRONİK	1	1	Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. Güç Elektroniği, Kontrol Teorisi ve Uygulamaları üzerine çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 85 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olmak.
ÖÜ-2022-11-13		ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	1	1	Doçentliğini Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak. Yapay Öğrenme ve Karar Destek Sistemleri üzerine çalışmaları bulunmak.
ÖÜ-2022-11-14	SAFRANBOLU FETHİ TOKER GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	MÜZİK	MÜZİK	1	1	Doçentliğini Müzik alanında almış olmak. Müzik teorileri üzerine çalışmaları bulunmak.
ÖÜ-2022-11-15	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	DİYETETİK	1	1	Doçentliğini Beslenme ve Diyetetik veya Biyokimya alanında almış olmak. Biyokimya üzerine çalışmaları bulunmak.